
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

Slavnostní zahájení výstavy Měsíc Movember 
 

Vážení, 
   

zveme Vás  
 

na slavnostní zahájení výstavy Měsíc Movember,  
 

které se bude konat  
 

ve čtvrtek 31. října 2024 od 13:00 hodin 
na Mariánském náměstí před budovou Nové radnice. 

(Mariánské náměstí 2, Praha 1 – Staré Město) 
 

Akce se zúčastní: 
• Bohuslav Svoboda, primátor hl. m. Prahy 
• Alexandra Udženija, náměstkyně primátora hl. m. Prahy pro oblast zdravotnictví a 

sociálních věcí 
• Tom Philipp, člen dozorčí rady Nadačního fondu Muži proti rakovině 
• Jitka Soukupová, členka správní rady Nadačního fondu Muži proti rakovině 
• Marcela Koudelková, Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 

 
Výstava oficiálně zahájí kníratý měsíc – největší osvětovou akci v rámci boje za mužské 

zdraví. Movember každoročně v listopadu upozorňuje na nebezpečí rakoviny varlat a 
prostaty. Na šestnácti panelech budou až do 27. listopadu umístěny důležité informace 

pro veřejnost o prevenci této nemoci a také o činnosti Nadačního fondu Muži proti 
rakovině. Výstava se uskuteční pod záštitou primátora Prahy Bohuslava Svobody a 

náměstkyně primátora Alexandry Udženije. 
 

Zájemce o účast žádáme o akreditaci na adrese: 
pavel.kopecky@praha.eu. 

 
 
Praha 30. 10. 2024 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:pavel.kopecky@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu


Pozdrav z preventivního vyšetření

MĚSÍC MOVEMBER
31. října 2024
od 13:00 hodin

 
Mariánské náměstí

Praha 1
 

Výstava potrvá do konce listopadu

Zveme Vás na zahájení výstavy

Za finanční podpory hl. m. Prahy


	241030-Pozvánka-Výstava Movember
	Slavnostní zahájení výstavy Měsíc Movember

	Výstava - pozvánka

